3461) 1 earum sita. — 2 So! — 3 Von dersel¬
ben Hand außerhalb der Zeile nachgetragen.

heredibus , pro usura cottidiana per ebdoma-
dam 3 denarios de qualibet libra .
actum feria sexta proxima ante festum sancti
Antonii 78 °.

Summa 20  denarii .4
* GB 15, fol. 6o6.

3470 i3y8 Januar ip.
Fridricus Tawgenleich Elizabet uxor

eorum heredes obligaverunt domum eorum
sitam 1 ante portam Scotorum prope domum
Seyfridi fabri ante 45  libras denariorum
Andree auz der Dornaw suisque heredibus,
supra festum nativitatis Christi proxime ven-
turnm ,2 sicut litera sonat . actum feria
tercia post 3 festum sancti Antonii 78 °.

Summa 46  denarii propter vineam eciam
obligatam .4

GB 15, fol. 453.

3471 i3y8 Januar 20.
Hainricus Scheppach Margareta uxor

eorum heredes vendiderunt 3 libras redditus
super domum eorum 1 sitam in strata sancti'
Johannis penes domum Pernhardi Hespekchen
pro 24  libris denariorum sorori Kunigundi 2
de Grinczing , tune temporis priorinne 3 in
claustro sancte Agnetis , totique conventui
ibidem ad Celi portam in ir gustrey ze einem
ewigen licht , sicut litera sonat 4 .actum
feria quarta proxima post festum sancti An¬
tonii 78 °.

Summa 48  denarii .5
GB 15, fol. 6o7.

3472 i3y8 Januar 2p.
Wolfhardus tune temporis scriptor sen-

tenciarum 1 Gerdrudis üxor et eorum heredes

3469 4 Vgl. auch QGW, III. Abt., Bd. I, Reg.
802 und 912 ; Bd . III , Reg . 3pip ..

3470 1 earum sita. — 2 venturi. — 3 Von dersel¬
ben Hand gebessert aus  ante . — 4 obligatum . Vgl. auch
QGW , III . Abt., Bd . I , Reg . 448 ; Bd . III , Reg . 3187,
3241 und 3392.

3471 1 earum. — 2 Kunigundis. — 3 Priorinna.
— 4 Die drei letzten Worte am rechten Blattrande von
derselben Hand nachgetragen. — s Vgl. auch  QGW,
III . Abt., Bd . I, Reg . 802 und 912 ; Bd . III , Reg . 3414
und 3469.

3472 1 Über Wolfhart den Urteilschreiber von
Amstetten vgl. Reg . 3i2 $, Anm . 1.
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vendiderunt 1 talentum denariorum redditus
super domum eorum 2 sitam in Alto foro in
acie ex una parte in dem Hünrrgezzlein ex
altera prope domum , que quondam fuit Jo¬
hannis Roten , et super omnia 3 ad eandem
domum pertinencza, 4 que domus servit ad
Celi portam x/2 libram , ad tercium ordinem 5
J/2 libram , plebano de Vesnicz 7 libras , pro
8 libris denariorum domino Ottoni kappellano
perpetue misse, 6 quam Vrbeczschones super
altare sancte Margarete ad Sanctum Stepha¬
num fundaverunt, 7 et suis successoribus ad
eandem missam pertinentibus , sicut litera
sonat . actum feria 6a proxima ante
festum purificacionis beate Marie anno 78°.